АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.06.2021 г.  № 25-р
        с. Шувалов
О  временном  ограничении  приёма граждан  и  юридических  лиц в администрации Красного сельского  поселения Павловского муниципального района Воронежской области
           В  связи  с  угрозой распространения на территории Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19), принимая во внимание заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории Воронежской области от 16.06.2021 № 16:
1. Приостановить прием граждан и юридических лиц в администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  (далее – администрация) до принятия решения об отмене дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной инфекции (COVID-19).

2. Опубликовать  настоящее распоряжение  на  официальном  сайте  администрации.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Красного сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                    В.Ф. Ярковой
Уважаемые граждане!

         В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», принимая во внимание заседания оперативного штаба по координации мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории Воронежской области от 16.06.2021 № 16, администрацией Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области личный прием граждан приостановлен.

          Подавать документы следует посредством сервиса «Интернет-приемная» на сайте администрации Красного сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области  «http://krasnoe-pavlovskregion.ru» либо по почте (396448, Воронежская область, Павловский район, с. Шувалов, ул. Советская, д. 7).

Администрация сельского поселения просит с пониманием отнестись к этим ограничениям, необходимым в условиях работы в режиме повышенной готовности, а также соблюдать все рекомендации медиков и Роспотребнадзора.